
Resultatliste 8/27/2011

UM 2011

G-15 100 m hekk 91,4 8,5m

Vind: -1.4Heat: 1
424 Adrian Hovland (96) Nesodden IF 14,941

748 Marius Bull Hjeltnes (96) Ulvik IL 14,992

331 Martin Nikolai Kanestrøm (96) Lambertseter IF 16,093

262 cidi nzita (96) Idrettslaget Norna-Salhus 16,254

183 Vegard Gamst (96) Friidrettsklubben Stein 16,435

Vind: -0.9Heat: 2
91 Karsten Warholm (96) Dimna IL 14,431

26 Eric Alberto Marhaug (96) Bodø Friidrettsklubb 14,692

119 Eivind Kleven Hagen (96) Fagernes IL 15,293

92 Kristian Dragsund Mork (96) Dimna IL 16,744

384 Joachim Afzal (96) Mandal og Halse IL-Friidrett DQ: 

G-15 100 m hekk, finale
Vind: +1.1 

91 Karsten Warholm Dimna IL 14,181

26 Eric Alberto Marhaug Bodø Friidrettsklubb 14,452

748 Marius Bull Hjeltnes Ulvik IL 14,553

424 Adrian Hovland Nesodden IF 14,734

119 Eivind Kleven Hagen Fagernes IL 15,025

262 cidi nzita Idrettslaget Norna-Salhus 15,036

331 Martin Nikolai Kanestrøm Lambertseter IF 15,727

183 Vegard Gamst Friidrettsklubben Stein 16,498

G-15 200 m
Vind: -1.0Heat: 1

26 Eric Alberto Marhaug (96) Bodø Friidrettsklubb 23,041

556 Henrik Akre Thorup (96) Skjalg IL 24,902

693 Eivind Hvistendahl (96) Tyrving IL 24,993

381 Vegard Leistad (96) Malvik IL 25,154

262 cidi nzita (96) Idrettslaget Norna-Salhus 25,415

258 Marius Rygg (96) Hyen IL 25,676

183 Vegard Gamst (96) Friidrettsklubben Stein 26,167

Vind: -1.0Heat: 2
584 Trond Ellingsve (96) Sortland Friidrettsklubb 23,521
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UM 2011

G-15 200 m
460 Sondre Loftås Kåstad (96) Osterøy IL 23,622

661 Marius Mellum (96) Sørum IL 24,773

338 Odin Stangvik (96) Larvik Turn og IF 25,014

562 Magnar Thuestad Stokka (96) Skjalg IL 25,215

522 Rune Reimertz (96) Sandnes IL 25,286

731 Henrik Semb (96) Tønsberg Friidrettsklubb DQ R:163,2 

Vind: -0.5Heat: 3
212 Kristoffer Øvrelid Hasfjord (96) Hareid IL 23,811

748 Marius Bull Hjeltnes (96) Ulvik IL 24,352

36 Joakim Moss Grutle (96) Bremnes IL 24,623

48 Grunde Myhrer (96) BUL, IL i 24,704

241 Endre Eikenes Røsaker (96) Herkules Friidrett 25,365

421 Bjørnulf Brekke (96) Målselv IL 25,576

G-15 800 m
 Heat: 1

699 Haavard Olav Herness Lien (9 Tyrving IL 2,08,071

608 Erlend Mæland (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,08,382

668 Alexander Windjusveen Tjalve, IK 2,09,293

536 Håkon Haus Steinshylla (96) Selsbakk IF 2,10,194

103 Kristoffer Åker Nyheim (96) Dønna IL 2,10,335

423 Torgrim Vedde (96) Nesbyen IL 2,20,896

 Heat: 2
729 Benjamin M. K. Schøn (96) Tønsberg Friidrettsklubb 2,04,791

612 Lars Jonassen Føyen (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,06,162

614 Sondre Mæland (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,06,533

51 Henrik Grønbech (96) BUL, IL i 2,08,554

85 Endre Wigaard (96) Bøler IF 2,08,965

658 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 2,09,166

181 Trond Erik Søilen Storebø (96) FRI IL 2,10,157

 Heat: 3
784 Edvard Kamperud Nygaard (96 Ås IL 1,57,411

329 Anders Sørensen (96) Lambertseter IF 1,58,762

24 Sondre Dingsør Skogen (96) Bergens TF 2,01,163

763 Jonas Gjesdal (96) Varegg Fleridrett 2,02,204

530 Sigurd Blom Breivik (96) Sandvin, IL 2,02,315
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UM 2011

G-15 800 m
563 Markus Borge Harbo (96) Skjalg IL 2,03,026

299 Kristoffer By Vollset (96) Klæbu Løpeklubb 2,03,617

522 Rune Reimertz (96) Sandnes IL 2,04,178

Plassering Totalt
784 Edvard Kamperud Nygaard Ås IL 1,57,411

329 Anders Sørensen Lambertseter IF 1,58,762

24 Sondre Dingsør Skogen Bergens TF 2,01,163

763 Jonas Gjesdal Varegg Fleridrett 2,02,204

530 Sigurd Blom Breivik Sandvin, IL 2,02,315

563 Markus Borge Harbo Skjalg IL 2,03,026

299 Kristoffer By Vollset Klæbu Løpeklubb 2,03,617

522 Rune Reimertz Sandnes IL 2,04,178

729 Benjamin M. K. Schøn Tønsberg Friidrettsklubb 2,04,799

612 Lars Jonassen Føyen Stord IL (Allianseidrettslag) 2,06,1610

614 Sondre Mæland Stord IL (Allianseidrettslag) 2,06,5311

699 Haavard Olav Herness Lien Tyrving IL 2,08,0712

608 Erlend Mæland Stord IL (Allianseidrettslag) 2,08,3813

51 Henrik Grønbech BUL, IL i 2,08,5514

85 Endre Wigaard Bøler IF 2,08,9615

658 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 2,09,1616

668 Alexander Windjusveen Tjalve, IK 2,09,2917

181 Trond Erik Søilen Storebø FRI IL 2,10,1518

536 Håkon Haus Steinshylla Selsbakk IF 2,10,1919

103 Kristoffer Åker Nyheim Dønna IL 2,10,3320

423 Torgrim Vedde Nesbyen IL 2,20,8921

G-15 Høyde
  

91 Karsten Warholm (96) Dimna IL 1,811

1,68

xo

1,71

o

1,73

o

1,75

o

1,77

o

1,79

xo

1,81

o

212 Kristoffer Øvrelid Hasfjord (96) Hareid IL 1,792

1,61

xo

1,65

o

1,68

xo

1,71

xxo

1,73

o

1,75

xxo

1,77

xo

1,79

xo

1,81

xxx

531 Sverre Blom Breivik (96) Sandvin, IL 1,773

1,61

o

1,65

-

1,68

xo

1,71

o

1,73

o

1,75

xo

1,77

xo

1,79

xxx

26 Eric Alberto Marhaug (96) Bodø Friidrettsklubb 1,754

1,56

o

1,61

o

1,65

xo

1,68

o

1,71

xo

1,73

xxo

1,75

xo

1,77

xxx

421 Bjørnulf Brekke (96) Målselv IL 1,685

1,56

o

1,61

xo

1,65

o

1,68

o

1,71

xxx

468 Steffen Kildegård (96) Rana Friidrettsklubb 1,686

1,51

o

1,56

xxo

1,61

o

1,65

o

1,68

xxo

1,71

xxx

182 Håkon Næss (96) Friidrettsklubben Stein 1,657

1,65

o

1,68

-

1,71

xxx

338 Odin Stangvik (96) Larvik Turn og IF 1,658

1,56

o

1,61

xo

1,65

xo

1,68

xxx

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 3 av 31Sentralidrettsanlegget, Fredrikstad - 04.



Resultatliste 8/27/2011

UM 2011

G-15 Høyde
594 Jonas Kringen (96) Stjørdal Friidrettsklubb 1,619

1,51

o

1,56

xo

1,61

o

1,65

xxx

394 Jon Simen Mangseth Hilstad ( Moelven IL 1,5610

1,51

xxo

1,56

o

1,61

xxx

G-15 Lengde

 
91 Karsten Warholm (96) Dimna IL 6,731

+1,6

6,54

+1,3

6,04

+1,7

6,55

+1,4

6,38

+2,4

6,66

+1,8

6,73

680 Ingar Kiplesund (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 6,642

+2,1

6,41

+1,2

5,86

+2,9

5,79

+1,6

6,64 x x

748 Marius Bull Hjeltnes (96) Ulvik IL 6,623

+1,8

6,33

+1,9

6,39

+2,3

6,25

+1,1

6,42

+1,7

6,62 x

119 Eivind Kleven Hagen (96) Fagernes IL 5,794

+0,9

5,47

+1,4

5,75

+2,1

5,79

+1,3

5,43

+1,5

5,56

+2,0

5,75

36 Joakim Moss Grutle (96) Bremnes IL 5,725

+1,4

5,52

+2,1

5,72 x

+1,3

3,28

+1,8

4,78

+2,2

5,61

258 Marius Rygg (96) Hyen IL 5,606

+1,5

5,53

+1,7

5,42

+1,2

5,41

+0,8

5,31

+2,7

5,21

+2,2

5,60

183 Vegard Gamst (96) Friidrettsklubben Stein 5,467

+1,1

5,46 x

+1,1

5,34 x x

+1,3

5,29

338 Odin Stangvik (96) Larvik Turn og IF 5,418

+1,9

5,05

+1,9

5,41

+1,2

5,07 x

+1,6

5,02 x

331 Martin Nikolai Kanestrøm (96) Lambertseter IF 5,399

+1,1

5,39 x

+1,7

5,35

262 cidi nzita (96) Idrettslaget Norna-Salhus 5,3610

+1,3

5,36 -

G-15 Slegge 4,0kg/119,5cm

  
270 Jon Nerdal (96) Idrettslaget Norna-Salhus 58,441

50,82 56,97 x x 56,34 58,44

320 Joachim Heier (96) Laksevåg TIL 52,342

x 46,77 x x 52,34 51,74

14 Thor Olav Rosvold (96) Asker Sk. Friidrett 48,753

x 47,02 48,75 48,47 x 47,47
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UM 2011

G-15 Slegge 4,0kg/119,5cm

32 Bjarne Bergheim (96) Breimsbygda IL 39,284

39,28 x x x x x

284 Hans Sande (96) IL Brodd 39,045

x x 39,04 x x x

730 Daniel Skjauff (96) Tønsberg Friidrettsklubb 38,506

x 35,54 x x x 38,50

92 Kristian Dragsund Mork (96) Dimna IL 37,277

x 37,27 37,00 34,50 x x

88 August Oksavik (96) Dimna IL 36,758

25,99 36,75 30,88 x x x

50 Henrik  Brodin Lien (96) BUL, IL i 30,729

30,72 x x

504 Sander Løvhaug (96) Salangen IF-Friidrett 28,1110

x x 28,11

733 Markus Lermo Olsen (96) Tønsberg Friidrettsklubb x 

x x x

G-15 Spyd 600gr

  
56 Jørgen Staurvik Strand (96) BUL, IL i 54,741

54,74 51,68 49,47 x x 50,08

454 Mikael Flekke (96) Oppegård IL 49,102

46,51 49,10 x 48,80 x x

611 Jørund Løken (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 48,733

44,16 45,32 43,84 46,01 46,27 48,73

212 Kristoffer Øvrelid Hasfjord (96) Hareid IL 47,934

x 43,11 43,48 43,82 47,76 47,93

261 Bernard Stensaker (96) Idrettslaget Norna-Salhus 43,505

40,79 42,37 x 40,18 43,50 42,22

531 Sverre Blom Breivik (96) Sandvin, IL 41,956

39,71 41,95 41,05 40,92 x 40,76

259 Alexander Emil Teigland (96) Idrettslaget Norna-Salhus 40,667

39,50 40,66 40,26 37,86 40,06 39,82

468 Steffen Kildegård (96) Rana Friidrettsklubb 39,268

37,42 36,09 36,38 36,52 39,26 38,36

690 August Petersen-Øverleir (96) Tyrving IL 37,279

37,01 37,27 x

82 Trygve Godtliebsen (96) BUL-Tromsø, Friidrett x 

x x x

G-16 100 m hekk 91,4 8,5m

Vind: +1.9 
708 Jonas Halonen (95) Tyrving IL 13,641

70 Simen Kjensli (95) BUL, IL i 13,722

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 5 av 31Sentralidrettsanlegget, Fredrikstad - 04.



Resultatliste 8/27/2011

UM 2011

G-16 100 m hekk 91,4 8,5m

186 Håvard Sommer Rosenlund (9 Frol IL 13,953

514 Joachim Sandberg (95) Sandnes IL 14,694

469 Tobias Sommernes (95) Rana Friidrettsklubb 15,445

G-16 200 m
Vind: +0.7Heat: 1

418 Pavlik Wang (95) Moss IL 23,721

49 Hans Christian Walker (95) BUL, IL i 23,752

500 Glenn-Thomas Ekvoll (95) Runar, IL 23,943

77 Martin Trane (95) BUL-Tromsø, Friidrett 24,474

177 Filip Rørbakken (95) FRI IL 24,505

6 Vegard Fluge (95) Ask Friidrett 24,616

695 Fabian Skarboe Rønningen (9 Tyrving IL 24,627

Vind: -1.2Heat: 2
514 Joachim Sandberg (95) Sandnes IL 23,551

337 Lars Forum Skaara (95) Larvik Turn og IF 24,112

187 Alexander Aarre (95) Frøyland IL 24,553

71 Sivert Korshavn-Jartoft (95) BUL, IL i 24,574

252 Markus Johansen (95) Hind IKL 24,625

110 Oskar Ryggetangen (95) Eidanger Idrettslag 25,036

Vind: +0.0Heat: 3
378 Henrik Nilsen (95) Malvik IL 23,791

81 tomas bjerknseli (95) BUL-Tromsø, Friidrett 24,052

236 Torgeir Andersen (95) Haugesund Idrettslag Friidret 24,093

335 Byamungu Kabiraba (95) Larvik Turn og IF 24,174

217 Benjamin Liestøl (95) Haugesund Idrettslag Friidret 24,775

718 Nicolay Sandsdalen (95) Tyrving IL 25,146

Vind: -0.3Heat: 4
137 Haakon Gaukerud Høye (95) FIK Orion 23,641

503 Ådne Karstad (95) Runar, IL 24,122

412 John Anders E. Hovland (95) Moss IL 24,183

38 Jon Erik Nesse (95) Bryne Friidrettsklubb 24,614

205 Emile Nolet (95) Halden IL 25,135

606 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) 25,226
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UM 2011

G-16 200 m, semifinale
Vind: +1.5Heat: 1

514 Joachim Sandberg Sandnes IL 23,151

378 Henrik Nilsen Malvik IL 23,352

49 Hans Christian Walker BUL, IL i 23,423

503 Ådne Karstad Runar, IL 23,594

500 Glenn-Thomas Ekvoll Runar, IL 23,895

335 Byamungu Kabiraba Larvik Turn og IF 23,895

187 Alexander Aarre Frøyland IL 24,407

71 Sivert Korshavn-Jartoft BUL, IL i 25,488

Vind: +0.4Heat: 2
418 Pavlik Wang Moss IL 23,381

137 Haakon Gaukerud Høye FIK Orion 23,742

236 Torgeir Andersen Haugesund Idrettslag Friidret 23,933

81 tomas bjerknseli BUL-Tromsø, Friidrett 23,994

337 Lars Forum Skaara Larvik Turn og IF 24,255

412 John Anders E. Hovland Moss IL 24,506

77 Martin Trane BUL-Tromsø, Friidrett 24,827

177 Filip Rørbakken FRI IL DNS 

G-16 2000 m Kappgang
  

136 Gorm Sigurd Norheim (95) FIK Orion 11,05,431

774 Lars Emil Mossefinn (95) Viking, TIF 12,12,382

G-16 800 m
 Heat: 1

727 Aksel Rosenvinge (95) Tønsberg Friidrettsklubb 2,01,671

541 Harald Aarskog (95) Skarphedin, Idrettslaget 2,01,852

515 Johannes Rudjord Volden (95) Sandnes IL 2,02,643

534 Abduljaleel Hir (95) Selsbakk IF 2,03,874

576 Vebjørn Bredesen (95) Snøgg Friidrett 2,04,455

765 Tom Skjæråsen (95) Varegg Fleridrett 2,05,126

642 Martin Kristiansen (95) Sturla, IF 2,06,027

160 Erlend Torssønn Haflan (95) Fredrikstad IF 2,07,238

768 Ådne Lund (95) Verdal Friidrettsklubb 2,09,379
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UM 2011

G-16 800 m
 Heat: 2

640 Magnus Hannevig Pettersen (9 Sturla, IF 2,00,921

140 Jørgen Elisenberg (95) FIK Orion 2,01,142

254 Tomas Renå (95) Hommelvik IL 2,01,233

344 Gustav Follerås (95) Lillehammer IF 2,01,244

17 Thor Henrik Raknerud (95) Askim IF 2,01,295

777 Ådne Norland (95) Vollan I.K. 2,02,816

466 Kristian Halten Jensen (95) Overhalla IL 2,03,267

570 Vebjørn Ljones Karlsen (95) Skjalg IL 2,04,078

Plassering Totalt
640 Magnus Hannevig Pettersen Sturla, IF 2,00,921

140 Jørgen Elisenberg FIK Orion 2,01,142

254 Tomas Renå Hommelvik IL 2,01,233

344 Gustav Follerås Lillehammer IF 2,01,244

17 Thor Henrik Raknerud Askim IF 2,01,295

727 Aksel Rosenvinge Tønsberg Friidrettsklubb 2,01,676

541 Harald Aarskog Skarphedin, Idrettslaget 2,01,857

515 Johannes Rudjord Volden Sandnes IL 2,02,648

777 Ådne Norland Vollan I.K. 2,02,819

466 Kristian Halten Jensen Overhalla IL 2,03,2610

534 Abduljaleel Hir Selsbakk IF 2,03,8711

570 Vebjørn Ljones Karlsen Skjalg IL 2,04,0712

576 Vebjørn Bredesen Snøgg Friidrett 2,04,4513

765 Tom Skjæråsen Varegg Fleridrett 2,05,1214

642 Martin Kristiansen Sturla, IF 2,06,0215

160 Erlend Torssønn Haflan Fredrikstad IF 2,07,2316

768 Ådne Lund Verdal Friidrettsklubb 2,09,3717

G-16 Kule 5,0kg

  
361 Sven Martin Skagestad (95) Loddefjord IL 17,251

16,84 x x x 17,25 16,56

643 OLA STUNES ISENE (95) Sturla, IF 14,492

13,96 13,47 13,60 13,76 14,49 x

606 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) 12,893

12,14 12,89 12,71 11,75 12,77 12,29

590 Aravinth Nadesaparan (95) Stjørdal Friidrettsklubb 12,434

12,21 11,90 x 12,43 12,17 12,05

43 Vebjørn Kaldahl Bottenvik (95) Bryne Friidrettsklubb 11,945

11,55 x 10,81 11,81 11,94 11,48

286 Vegard Sælen (95) IL Brodd 11,866

x 11,66 x 11,44 11,79 11,86

G-16 Slegge 5,0kg/120,0cm
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UM 2011

G-16 Slegge 5,0kg/120,0cm

  
3 Markus Villanger (95) Ask Friidrett 52,701

50,78 x 52,70 51,02 x 51,29

277 Sondre Kolbjørnsen (95) Idrettslaget Norna-Salhus 52,592

38,21 51,53 52,59 x 51,93 50,06

599 Ola Volden Lauvås (95) Stjørdal Friidrettsklubb 49,903

49,90 x x x x x

283 Evald Osnes (95) IL Brodd 49,324

47,36 x x 49,32 x x

736 Thomas Buch (95) Tønsberg Friidrettsklubb 46,155

46,15 42,96 45,11 44,87 x x

577 Øystein Øya Stenersen (95) Snøgg Friidrett 36,046

x x x 33,19 36,04 x

87 Andreas Lillerovde (95) Dimna IL 27,537

x x 25,11 x 27,53 x

G-16 Tresteg

 
619 Kjetil Lammedal (95) Strandebarm IL 13,251

0,0

12,94

-0,5

12,33 -

+1,2

13,25 -

+0,5

12,96

698 Halvard Hornes (95) Tyrving IL 12,962

+1,0

12,89

-0,1

12,23

+1,1

12,96 x

+0,2

12,96 x

643 OLA STUNES ISENE (95) Sturla, IF 12,713

0,0

12,20

+0,8

12,63

0,0

12,62 x -

0,0

12,71

70 Simen Kjensli (95) BUL, IL i 12,444

+1,7

12,44

0,0

12,38 x

+0,6

11,21 x x

783 Mathias Myhre (95) Ålesund Friidrettsklubb 11,805

0,0

11,50

0,0

11,75

0,0

11,63

+0,9

11,35

+2,4

11,80

+1,5

11,66

83 Håkon Ringdal (95) Bækkelagets SK 11,776

0,0

11,77

+0,2

11,71

0,0

11,71 - - -

77 Martin Trane (95) BUL-Tromsø, Friidrett 11,617

x x

0,0

11,61

+2,1

11,44

0,0

11,01

+1,2

11,45

564 Shafii Hashi (95) Skjalg IL DNS 

- - -

118 Bjørn Erik Strand (95) Fagernes IL x 

x x x x - -

G-17 200 m

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 9 av 31Sentralidrettsanlegget, Fredrikstad - 04.



Resultatliste 8/27/2011

UM 2011

G-17 200 m
Vind: -0.5Heat: 1

408 Sondre Nyvold Lid (94) Molde-Olymp IL 23,191

68 Samuel Gyedu-Nkuah (94) BUL, IL i 23,622

396 Jørgen Kåshagen (94) Moelven IL 23,793

301 Anders Rosland Nordstrand (9 Kristiansands IF-Friidrett 24,374

78 Ole-Martin Eidesen (94) BUL-Tromsø, Friidrett 24,875

742 Martin Opaker (94) Ullensaker/Kisa IL DNS 

Vind: +0.4Heat: 2
89 Henrik Overvåg (94) Dimna IL 22,651

486 Jørgen Bekkevoll (94) Ren-Eng, FIK 23,312

312 Philip Bay Andersen (94) Kristiansands IF-Friidrett 23,513

411 Erik Røraas (94) Moss IL 24,024

457 kristian Hansen Bruvik (94) Osterøy IL 24,245

738 Vebjørn Brynjulf Mørken (94) Tønsberg Friidrettsklubb 24,256

585 Aksel Fossvik (94) Steinkjer Friidrettsklubb 24,607

Vind: -0.1Heat: 3
426 Eirik Haugstad (94) Nesodden IF 23,041

67 Samuel Blessing Elonga (94) BUL, IL i 23,312

566 Simen Tjelta Larsen (94) Skjalg IL 23,543

712 Kathan Yoganathan (94) Tyrving IL 23,714

624 Gilbert Ofori (94) Strindheim il 24,575

63 Nzimirro Adam Obiora (94) BUL, IL i 24,946

G-17 2000 m hinder 91,4

  
253 Erik Udø Pedersen (94) Holum IL 6,27,711

535 Eskild Abelseth Pütz (94) Selsbakk IF 6,33,102

603 Truls Torvik (94) Stjørdal Friidrettsklubb 6,39,993

407 Per Gunnar Brødreskift (94) Molde-Olymp IL 6,58,384

627 Mats Bjørgum (94) Strindheim il 7,04,155

G-17 2000 m Kappgang
  

775 Petter Strømmen (94) Viking, TIF 10,55,811
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UM 2011

G-17 2000 m Kappgang

G-17 300 m hekk 84,0 35m

  
458 Markus Loftås (94) Osterøy IL 38,081

58 Kristian Berg (94) BUL, IL i 39,562

463 Vebjørn Borge (94) Osterøy IL 39,783

566 Simen Tjelta Larsen (94) Skjalg IL 40,494

411 Erik Røraas (94) Moss IL 41,875

785 Eirik Hissingby Trandem (94) Ås IL 41,876

G-17 Diskos 1,5kg

  
178 Jørgen Austnes (94) FRI IL 49,711

46,43 x 49,13 49,71 49,54 x

162 Gardar Johann Fridriksson (94 Fredrikstad IF 42,572

x 38,20 38,75 40,60 42,57 42,02

422 Stig Ove Dahlen Selnes (94) Namsen Friidrettsforening 36,683

x x 35,09 35,69 x 36,68

97 Kristen Skaalgaard (94) Dombås IL 35,054

31,00 x 34,19 34,81 35,05 31,63

464 Gaute Nepstad (94) Ottestad Kast og Styrkeløft 33,855

x 33,85 x 31,57 32,93 31,16

404 Jakob Berg Oshaug (94) Molde-Olymp IL 30,766

x x x 30,33 30,76 x

G-17 Høyde
  

234 Sindre Gelius Eikje (94) Haugesund Idrettslag Friidret 2,001

1,84

o

1,87

-

1,89

o

1,91

o

1,93

xo

1,96

o

2,00

xo

2,02

xxx

426 Eirik Haugstad (94) Nesodden IF 1,912

1,81

o

1,84

xo

1,87

-

1,89

o

1,91

xo

1,93

xxx

456 Mons Martin Borgen (94) Os Turnforening 1,873

1,73

o

1,78

o

1,81

o

1,84

o

1,87

o

1,89

-

1,91

xxx

159 Erlend Magnussen Fleisje (94) Fredrikstad IF 1,734

1,63

o

1,68

o

1,73

xo

1,78

xxx
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UM 2011

G-17 Lengde

 
312 Philip Bay Andersen (94) Kristiansands IF-Friidrett 6,771

-0,5

6,77

-1,1

6,49

0,0

6,37

0,0

6,48

+1,5

6,37

0,0

6,20

458 Markus Loftås (94) Osterøy IL 6,582

-1,2

6,58 x

0,0

6,51 x

-0,7

5,12 x

169 Thorvald Brudvik (94) Fredrikstad IF 6,293

x x

-1,4

4,27 x

+1,3

6,29 x

461 Stig Andreas Langeland (94) Osterøy IL 6,044

x

-1,3

5,72

0,0

6,04

-1,7

5,72

-2,6

4,72

-1,3

5,07

157 Andre Wesley Enger (94) Fredrikstad IF 5,965

-1,3

5,62

-1,3

5,96

-0,5

5,86

-1,1

5,86

+0,7

5,95 x

332 Rasmus Stene (94) Lambertseter IF 5,766

0,0

5,25

-1,2

5,62

-1,7

5,47

-1,9

5,46

-0,2

5,76

+2,5

5,57

785 Eirik Hissingby Trandem (94) Ås IL 5,617

x

-1,7

4,09

-0,8

5,39 x

+0,9

5,61 x

717 Mathias Haugsdal (94) Tyrving IL 5,258

x

-0,1

5,25 x

-2,4

5,06

+1,9

5,17 x

G-17 Spyd 700gr

  
162 Gardar Johann Fridriksson (94 Fredrikstad IF 61,731

61,73 x x 59,01 x x

655 Vetle Brunvatne (94) Søgne IL 55,052

x 53,82 50,20 55,05 x 53,98

654 Aleksander Skarpeid (94) Søgne IL 48,463

x 48,46 x x x x

332 Rasmus Stene (94) Lambertseter IF 46,144

46,11 46,14 42,06 42,02 46,08 45,67

404 Jakob Berg Oshaug (94) Molde-Olymp IL 45,275

45,27 45,16 x x 43,67 x

178 Jørgen Austnes (94) FRI IL 43,566

x 41,80 43,56 x x 43,10

171 Tord Thoresen Dybhavn (94) Fredrikstad IF 41,567

x 38,89 41,56 x 40,88 x

279 Teigland Leonel Rene (94) Idrettslaget Norna-Salhus 41,368

41,36 x x x 35,42 39,17

620 Fredrik Weiseth (94) Straumsnes IL 40,549

39,93 40,54 39,40

169 Thorvald Brudvik (94) Fredrikstad IF 38,8010

37,94 38,80 x
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UM 2011

G-17 Spyd 700gr

23 Kjetil Steinstø (94) Bergens TF 37,1311

37,13 31,87 x

G-18/19 200 m
Vind: -0.2Heat: 1

360 Salum Ageze Kashafali (93) Loddefjord IL 23,041

662 Brede Solberg Stølen (93) Tingvoll Friidrettskl. 23,512

278 Tapio Stensletten (93) Idrettslaget Norna-Salhus 23,703

682 Kristoffer Buhagen (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 23,834

781 Andreas Vikestrand (93) Ålesund Friidrettsklubb 24,295

472 Edmund Kristiansen Randers ( Ranheim IL 24,326

Vind: -0.4Heat: 2
179 Martin Roe (92) FRI IL 23,501

158 Andreas H. Christiansen (93) Fredrikstad IF 23,602

155 Jostein Joshua Fossøy (92) Florø Tog IF 23,613

170 Tony Elvegaard (93) Fredrikstad IF 24,314

52 Haakon Askim Vatne (92) BUL, IL i 24,575

402 Vegard Kim Iversen (93) Moelven IL DNS 

Vind: +0.5Heat: 3
559 John Huse Olsen (93) Skjalg IL 22,941

435 Håkon Solli Henriksen (93) Nittedal IL 23,252

248 Torbjørn Fossum Heldal (93) Herkules Friidrett 23,383

366 Rolf Einar Vikanes (92) Lye IL 23,524

148 Vebjørn Gilde (93) FIK Orion 23,745

521 Rein Åsmund Torsvik (92) Sandnes IL 24,686

G-18/19 2000 m hinder
  

18 Sander Sekkingstad Terum (9 Aurland IL 6,02,431

746 Vegard Løberg Gjelsvik (92) Ullensaker/Kisa IL 6,03,412

130 Martin Cappelen Smith (92) Fana IL 6,12,643

195 Jørgen Jensen Axelsen (93) Gneist,IL 6,17,084

628 Petter M. Rypdal (93) Strindheim il 6,35,985

167 Sondre Skaug (93) Fredrikstad IF 6,54,716

161 Fredrik Forsberg Ellingsen (93) Fredrikstad IF 8,10,937
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UM 2011

G-18/19 2000 m hinder

G-18/19 2000 m Kappgang
  

773 Joakim Sælen (93) Viking, TIF 9,02,931

776 Syver Andersen Morvik (93) Viking, TIF 9,20,392

653 Sindre Ølness (93) Søfteland TIL 9,32,673

161 Fredrik Forsberg Ellingsen (93) Fredrikstad IF 12,00,184

G-18/19 400 m hekk
  

518 Marius Bakken Støle (93) Sandnes IL 56,231

322 Martin Vikse (93) Laksevåg TIL 1,00,842

95 Martin Haddal Sæther (93) Dimna IL DNF 

G-18/19 Kule
  

298 Martin Hansen Lillevik (93) Jægervatnet IL 15,741

14,61 x 15,74 15,56 x x

179 Martin Roe (92) FRI IL 14,742

13,88 14,34 x 14,51 x 14,74

792 Gaute H. Havnå Ik Grane Arendal Friidrett 12,483

11,27 12,48 12,44 12,17 12,05 12,43

602 Størk Avelsgaard Lien (92) Stjørdal Friidrettsklubb 12,194

11,89 11,88 x 12,19 x 11,82

28 Jostein Andre Kvikstad (93) Bodø Friidrettsklubb 11,295

x 10,73 10,96 10,77 11,28 11,29

G-18/19 Spyd
  

602 Størk Avelsgaard Lien (92) Stjørdal Friidrettsklubb 62,931

58,35 62,93 60,68 x x 61,06

179 Martin Roe (92) FRI IL 61,902

58,03 x 61,90 x 60,21 x

571 Kim Daniel Berget (93) Snøgg Friidrett 59,283

57,38 59,28 x x x x

28 Jostein Andre Kvikstad (93) Bodø Friidrettsklubb 52,894

x 50,72 52,65 51,70 x 52,89
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UM 2011

G-18/19 Spyd
100 Markus Foss Johansen (93) Driv IL 52,465

52,46 x x 50,72 x x

615 Sondre Øvrebø (93) Stord IL (Allianseidrettslag) 41,736

x 41,42 40,48 41,73 38,39 -

G-18/19 Stav
  

520 Per Magne Florvaag (93) Sandnes IL 5,011

4,21

xxo

4,41

xo

4,78

xo

5,01

o

5,10

xxx

400 Marius Fauskrud (92) Moelven IL 4,112

4,01

o

4,11

o

4,31

xxx

652 Daniel Hessvik Holm (93) Svelgen T&IF 4,013

3,81

xo

3,91

xo

4,01

o

4,11

xxx

662 Brede Solberg Stølen (93) Tingvoll Friidrettskl. 3,714

3,31

o

3,51

xo

3,71

xo

3,81

xxx

G-18/19 Tresteg

 
637 Bendik Verlo Nes (92) Sturla, IF 13,481

+3,3

12,70

+2,5

12,93

+1,4

13,02

+0,9

12,78

+1,6

13,08

+2,1

13,48

762 Jens Peter Fylling (92) Valder IL 13,452

x

+3,0

12,77 x x

+1,8

13,45

+1,2

13,14

358 Henrik Næss (93) Lillesand IL 13,363

x

+2,2

13,16

+1,4

11,99 x x

+2,5

13,36

155 Jostein Joshua Fossøy (92) Florø Tog IF 13,244

x

+2,1

12,17

+1,4

13,18

+0,7

13,14

+1,4

12,71

+1,9

13,24

368 Håkon Mushom (93) Lyngdal IL 12,955

+2,0

12,95

+1,4

12,59

+2,5

12,30 -

+1,8

12,63

+2,5

12,69

132 Thomas Langhelle Trefall (93) Fana IL 12,896

+2,0

12,60 x

+2,2

12,63

+1,8

12,58 x

+1,4

12,89

107 Kent Jonny Klungland (93) Egersunds IK 11,627

+0,5

11,60

+1,5

11,62 x x - -

J-15 200 m
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UM 2011

J-15 200 m
Vind: -0.1Heat: 1

474 Marianne Evensen (96) Ranheim IL 26,661

779 Hannah Marie Skjeret (96) Ørsta IL 27,592

539 Runa Opheim (96) Selsbakk IF 27,633

245 Sara Holtan Løken (96) Herkules Friidrett 28,684

397 Katarina Fallsen (96) Moelven IL 28,785

561 Lise Jørpeland (96) Skjalg IL 28,956

380 Sara Elise Wøllo (96) Malvik IL DNS 

Vind: +1,6Heat: 2
470 Vilde Gjesbakk (96) Rana Friidrettsklubb 27,171

723 Sofie Olsholt (96) Tyrving IL 27,332

415 Maja Mollatt (96) Moss IL 27,483

728 Amalia Westerlund (96) Tønsberg Friidrettsklubb 27,824

7 Eline Felicia Köping Hoftun (96 Asker Sk. Friidrett 27,985

442 Thea Lindam (96) Nittedal IL 28,126

391 Synne Aga (96) Minerva Idrettsskole DNF 

513 Ingrid Øvrebø (96) Sandnes IL DQ R:163,2 

Vind: +0.3Heat: 3
11 Marie Fostvedt (96) Asker Sk. Friidrett 27,111

430 Juliane Lamvik (96) Nidelv IL 27,182

27 Hanne Moe (96) Bodø Friidrettsklubb 27,653

54 Julie Bjørnebye (96) BUL, IL i 27,914

586 Jenny Nyborg (96) Steinkjer Friidrettsklubb 27,925

694 Ella Cecilie Heggebø (96) Tyrving IL 28,436

220 Gro Haarberg Nordskog (96) Haugesund Idrettslag Friidret 28,667

37 Amalie Daltveit (96) Bryne Friidrettsklubb 28,898

J-15 2000 m Kappgang
  

101 Ingeborg Marie Johansen Wåd Dønna IL 12,24,591

41 Sara Dorthea Jensen (96) Bryne Friidrettsklubb 12,29,932

J-15 80 m hekk 76,2 8m

Vind: +1.7 
310 Mari Forbord Anderssen (96) Kristiansands IF-Friidrett 11,851
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UM 2011

J-15 80 m hekk 76,2 8m

755 Johanne Eline Larsen (96) Urædd Friidrett 12,292

173 Wariya Iaosanurak (96) Fredrikstad IF 12,403

592 Elise Ruud (96) Stjørdal Friidrettsklubb 12,574

431 Ragna Kristine Randeberg (96) Nidelv IL 12,725

79 Sara Emilie Engstad (96) BUL-Tromsø, Friidrett 13,066

450 Caroline Fleischer (96) Oppegård IL 13,157

114 Camilla Kvarsnes Kristiansen ( Eiker-Kvikk, IF 13,648

J-15 800 m
 Heat: 1

272 Marte Hjortland Hundhammer ( Idrettslaget Norna-Salhus 2,22,571

347 Jenny Feren Kaltenborn (96) Lillehammer IF 2,27,172

213 Malene Liavaag (96) Hareid IL 2,27,923

288 Anne Xiu Heide Hoff (96) IL Koll 2,31,834

634 Therese Tærud (96) Strømmen IF 2,32,355

579 Vilde Kvist Rydvang (96) Sogndal IL 2,33,646

704 Ingrid Astrup (96) Tyrving IL 2,34,017

635 Vilde Noraker Alfarrustad (96) Strømmen IF 2,34,168

688 Anne-Marit Moe Aarø (96) Tyrving IL 2,52,309

53 Ida Moldskred Steinstad (96) BUL, IL i DNF 

 Heat: 2
7 Eline Felicia Köping Hoftun (96 Asker Sk. Friidrett 2,22,271

231 Maren Pernille Ydstebø (96) Haugesund Idrettslag Friidret 2,22,872

582 Åse Skulevold (96) Sola Friidrett 2,23,803

399 Maja Myrhaugen Derås (96) Moelven IL 2,23,804

560 Kristine Holst (96) Skjalg IL 2,24,445

613 Mari Aarskog Nesse (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,26,176

353 Marte Sofie Buraas (96) Lillehammer IF 2,27,617

152 Marie Holmås (96) Fil Aks-77 2,27,828

630 Åshild Vognild Volden (96) Strindheim il 2,31,349

 Heat: 3
660 Irene Johansen (96) Sørum IL 2,18,811

363 Julie Stendahl Spets (96) Lundamo IL 2,19,702

645 Vilde Gaarder (96) Sturla, IF 2,20,093

218 Elisabeth Angell Bergh (96) Haugesund Idrettslag Friidret 2,21,404

260 Amalie Lekva (96) Idrettslaget Norna-Salhus 2,22,695
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UM 2011

J-15 800 m
538 Marthe Olsen (96) Selsbakk IF 2,22,866

352 Marte Nordlunde (96) Lillehammer IF 2,24,227

242 Ida Holtskog (96) Herkules Friidrett 2,24,738

216 Anna Sofie Førre (96) Haugesund Idrettslag Friidret 2,26,479

Plassering Totalt
660 Irene Johansen Sørum IL 2,18,811

363 Julie Stendahl Spets Lundamo IL 2,19,702

645 Vilde Gaarder Sturla, IF 2,20,093

218 Elisabeth Angell Bergh Haugesund Idrettslag Friidret 2,21,404

7 Eline Felicia Köping Hoftun Asker Sk. Friidrett 2,22,275

272 Marte Hjortland Hundhammer Idrettslaget Norna-Salhus 2,22,576

260 Amalie Lekva Idrettslaget Norna-Salhus 2,22,697

538 Marthe Olsen Selsbakk IF 2,22,868

231 Maren Pernille Ydstebø Haugesund Idrettslag Friidret 2,22,879

582 Åse Skulevold Sola Friidrett 2,23,8010

399 Maja Myrhaugen Derås Moelven IL 2,23,8011

352 Marte Nordlunde Lillehammer IF 2,24,2212

560 Kristine Holst Skjalg IL 2,24,4413

242 Ida Holtskog Herkules Friidrett 2,24,7314

613 Mari Aarskog Nesse Stord IL (Allianseidrettslag) 2,26,1715

216 Anna Sofie Førre Haugesund Idrettslag Friidret 2,26,4716

347 Jenny Feren Kaltenborn Lillehammer IF 2,27,1717

353 Marte Sofie Buraas Lillehammer IF 2,27,6118

152 Marie Holmås Fil Aks-77 2,27,8219

213 Malene Liavaag Hareid IL 2,27,9220

630 Åshild Vognild Volden Strindheim il 2,31,3421

288 Anne Xiu Heide Hoff IL Koll 2,31,8322

634 Therese Tærud Strømmen IF 2,32,3523

579 Vilde Kvist Rydvang Sogndal IL 2,33,6424

704 Ingrid Astrup Tyrving IL 2,34,0125

635 Vilde Noraker Alfarrustad Strømmen IF 2,34,1626

688 Anne-Marit Moe Aarø Tyrving IL 2,52,3027

53 Ida Moldskred Steinstad BUL, IL i DNF 

J-15 Høyde
  

700 Ida Planke Berg (96) Tyrving IL 1,621

1,41

o

1,46

o

1,51

o

1,54

o

1,57

o

1,60

o

1,62

xxo

1,65

xxx

505 Vilde Berthine Rasmussen (96 Salangen IF-Friidrett 1,602

1,36

o

1,41

o

1,46

o

1,51

o

1,54

o

1,57

o

1,60

o

1,62

xxx

586 Jenny Nyborg (96) Steinkjer Friidrettsklubb 1,513

1,41

o

1,46

xxo

1,51

o

1,54

xxx

732 Ida Cathrine Bjune (96) Tønsberg Friidrettsklubb 1,514

1,41

o

1,46

o

1,51

xo

1,54

xxx

450 Caroline Fleischer (96) Oppegård IL 1,515

1,41

o

1,46

xo

1,51

xo

1,54

xxx

222 Ingrid Verpe (96) Haugesund Idrettslag Friidret 1,466

1,36

o

1,41

o

1,46

o

1,51

xxx
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UM 2011

J-15 Høyde

J-15 Lengde

 
755 Johanne Eline Larsen (96) Urædd Friidrett 5,181

+1,9

4,81

+2,0

4,76

+2,6

5,03

+2,0

4,67

+1,3

5,18

+1,2

4,96

156 Lisa Sørstrand Haugen (96) Florø Tog IF 5,082

+1,9

5,08

+1,3

4,86

+2,0

4,84 x

+1,8

4,89

+1,1

4,77

470 Vilde Gjesbakk (96) Rana Friidrettsklubb 4,933

+3,3

4,55

+1,7

4,71

+2,1

4,80 x

+1,6

4,57

+2,0

4,93

191 Vanessa Sunde Hoel (96) Gloppen Friidrettslag 4,884

+2,0

4,86

+1,4

4,88

+3,3

4,74

+1,0

4,73

+1,9

2,89 x

723 Sofie Olsholt (96) Tyrving IL 4,765

x

+2,1

4,60

+1,4

4,60

+1,8

4,57

+2,3

4,67

+2,0

4,76

240 Elin Dale (96) Herkules Friidrett 4,736

+0,5

4,54

+2,8

4,73 x

+1,6

4,21

+2,0

4,58

+1,0

4,38

450 Caroline Fleischer (96) Oppegård IL 4,717

+1,9

4,68

+1,8

4,43

+1,9

4,57

+1,2

4,40

+1,5

4,71

+1,7

4,37

397 Katarina Fallsen (96) Moelven IL 4,708

+1,0

4,64 x x

+2,0

4,70

+2,1

4,66

+1,8

4,69

586 Jenny Nyborg (96) Steinkjer Friidrettsklubb 4,599

x x

+1,2

4,59

431 Ragna Kristine Randeberg (96) Nidelv IL 4,5510

+2,2

4,12

+1,6

4,55 x

J-15 Slegge 3,0kg/110cm

  
266 Helene Sofie Ingvaldsen (96) Idrettslaget Norna-Salhus 52,271

48,59 48,44 47,46 49,78 51,37 52,27

263 Elise Sanden Kvisgaard (96) Idrettslaget Norna-Salhus 45,512

42,15 41,41 x x 43,65 45,51

180 Matilde Roe (96) FRI IL 41,903

39,86 x x 41,90 x x

786 Guro A. Rogstad Sørheim (96) Ås IL 32,334

30,49 x x 30,95 32,19 32,33

444 Kaia Norbye (96) Nordlys, IL 31,955

30,03 x 31,35 31,95 x x
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UM 2011

J-15 Slegge 3,0kg/110cm

289 Amalie Oda Harland (96) IL Pioner Friidrett 27,896

27,89 x 27,22 x x x

114 Camilla Kvarsnes Kristiansen ( Eiker-Kvikk, IF 25,237

x 25,23 22,31 24,89 x x

443 Anne Carmen Persen Kleppe ( Nordlys, IL 22,168

18,83 22,16 19,85 x x x

98 Mina Ødegård Dombås IL x 

x x x

74 Lilliane Johansen (96) BUL-Tromsø, Friidrett x 

x - -

416 Marie Nordqvist Sjøblom (96) Moss IL x 

x x x

414 Kari Markussen (96) Moss IL x 

x x x

J-15 Spyd 400gr

  
417 Marie-Therese Obst (96) Moss IL 51,651

x 51,62 x 48,33 49,43 51,65

180 Matilde Roe (96) FRI IL 47,582

47,58 44,76 x x 43,83 x

455 Rebekka Engen (96) Oppegård IL 44,193

44,19 43,60 40,76 42,08 41,35 x

434 Dina Storvik (96) Nittedal IL 41,524

41,52 37,06 38,73 x 38,70 x

191 Vanessa Sunde Hoel (96) Gloppen Friidrettslag 38,605

35,24 38,40 38,23 37,10 38,60 35,18

782 Julie Heiervang Johnsen (96) Ålesund Friidrettsklubb 35,736

33,09 35,73 x x 31,69 x

567 Susanne Tofte (96) Skjalg IL 32,917

31,86 28,52 32,91 30,96 29,33 29,74

350 Mari Bakkeli (96) Lillehammer IF 31,498

27,18 29,09 31,49 x 30,83 x

592 Elise Ruud (96) Stjørdal Friidrettsklubb 31,099

26,38 30,92 31,09

41 Sara Dorthea Jensen (96) Bryne Friidrettsklubb 27,0410

26,37 26,50 27,04

266 Helene Sofie Ingvaldsen (96) Idrettslaget Norna-Salhus x 

x x

J-16 200 m
Vind: -0.3Heat: 1

323 Paula Nedberge Llano (95) Laksevåg TIL 26,671

510 Eline Netland (95) Sandnes IL 26,892
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J-16 200 m
689 Astrid Råd Valderhaug (95) Tyrving IL 27,133

749 Andrea Sætersdal (95) Urædd Friidrett 27,314

131 Sara Berrefjord (95) Fana IL 27,845

109 Anne Øverland Sortedal (95) Eidanger Idrettslag 27,986

533 Ingrid Ødegård (95) Sarpsborg IL 29,937

9 Johanne Bjørnsen Skjetne (95) Asker Sk. Friidrett DNF 

Vind: +0.1Heat: 2
184 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 26,761

512 Helena Wille Gramstad (95) Sandnes IL 27,442

685 Andrea Bressand (95) Tyrving IL 27,603

405 Janne Therese Aasen Nerland Molde-Olymp IL 27,804

198 Marianne Benserud (95) Gneist,IL 27,905

574 Monica Skretting (95) Snøgg Friidrett 28,056

168 Susanne Sofie Olsen (95) Fredrikstad IF 28,787

362 Ingvild Lunde (95) Lom IL 29,068

J-16 80 m hekk 76,2 8m

Vind: -0.9Heat: 1
547 Caroline Kuvaas (95) Ski IL Friidrett 12,031

184 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 12,212

548 Ida Ruud (95) Ski IL Friidrett 12,223

168 Susanne Sofie Olsen (95) Fredrikstad IF 12,834

725 Veronica Edland (95) Tyrving IL 13,305

20 Evelyn Saxegaard (95) Aurskog - Høland Friidrettsla 13,456

Vind: -0.6Heat: 2
121 Sidsel Bjørgo Adam (95) Fagernes IL 12,321

433 Camilla Rønning (95) Nittedal IL 12,342

80 Sigrid Semmingsen (95) BUL-Tromsø, Friidrett 12,763

510 Eline Netland (95) Sandnes IL 12,854

499 Emma Kastnes Kvåle (95) Runar, IL 13,095

321 Julie Strøm (95) Laksevåg TIL 13,176

Vind: +1.4Heat: 3
517 Lisa Celine Willassen (95) Sandnes IL 12,151

25 Elise Una Mikkelsen (95) Bjarg IL 12,642

632 Marie Skarstein (95) Strømmen IF 12,883

295 Mai Brit Berge (95) Iveland IL 13,044
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UM 2011

J-16 80 m hekk 76,2 8m

689 Astrid Råd Valderhaug (95) Tyrving IL DNF 

687 Anna Synøve Haldar Holen (95 Tyrving IL DNS 

J-16 80 m hekk, Annullert
Vind: -1,8 

517 Lisa Celine Willassen Sandnes IL 12,351

689 Astrid Råd Valderhaug Tyrving IL 12,912

295 Mai Brit Berge Iveland IL 13,053

632 Marie Skarstein Strømmen IF 13,094

25 Elise Una Mikkelsen Bjarg IL DNF 

687 Anna Synøve Haldar Holen Tyrving IL DNS 

Annullert grunnet forholdene på banen.

J-16 80 m hekk, finale 76,2 8m

Vind: +1.9 
547 Caroline Kuvaas Ski IL Friidrett 11,811

184 Anne Engen Andersen Frol IL 11,912

121 Sidsel Bjørgo Adam Fagernes IL 11,943

517 Lisa Celine Willassen Sandnes IL 11,984

548 Ida Ruud Ski IL Friidrett 12,015

433 Camilla Rønning Nittedal IL 12,076

80 Sigrid Semmingsen BUL-Tromsø, Friidrett 12,647

25 Elise Una Mikkelsen Bjarg IL 12,658

J-16 800 m
 Heat: 1

321 Julie Strøm (95) Laksevåg TIL 2,25,011

293 Ida Sonflå (95) IL Varden 2,25,322

709 Julie Apeland (95) Tyrving IL 2,26,803

90 Jenny Stokkevåg Berg (95) Dimna IL 2,26,824

324 Ragnhild Seim (95) Laksevåg TIL 2,28,875

436 Ingrid Sørum (95) Nittedal IL 2,29,126

204 Vilde Omholt (95) Gneist,IL 2,34,787

479 Terese Hofstad (95) Ranheim IL 2,36,248
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UM 2011

J-16 800 m
 Heat: 2

237 Ane Bakken Hodt (95) Hellas, IF 2,17,941

239 June Bakken Hodt (95) Hellas, IF 2,18,622

557 Ida Elise Nymoen Eltervaag (9 Skjalg IL 2,19,253

691 Aurora Selstad Dybedokken (9 Tyrving IL 2,20,064

149 Vilde Antonsen (95) FIK Orion 2,23,365

506 Mari Sollid Eide (95) Sandane Turn og Idrettslag 2,23,966

393 Susanne Grønlid Engen (95) Modum Friidrettsklubb 2,24,057

327 Susanne Marthinussen Sandst Laksevåg TIL 2,38,618

Plassering Totalt
237 Ane Bakken Hodt Hellas, IF 2,17,941

239 June Bakken Hodt Hellas, IF 2,18,622

557 Ida Elise Nymoen Eltervaag Skjalg IL 2,19,253

691 Aurora Selstad Dybedokken Tyrving IL 2,20,064

149 Vilde Antonsen FIK Orion 2,23,365

506 Mari Sollid Eide Sandane Turn og Idrettslag 2,23,966

393 Susanne Grønlid Engen Modum Friidrettsklubb 2,24,057

321 Julie Strøm Laksevåg TIL 2,25,018

293 Ida Sonflå IL Varden 2,25,329

709 Julie Apeland Tyrving IL 2,26,8010

90 Jenny Stokkevåg Berg Dimna IL 2,26,8211

324 Ragnhild Seim Laksevåg TIL 2,28,8712

436 Ingrid Sørum Nittedal IL 2,29,1213

204 Vilde Omholt Gneist,IL 2,34,7814

479 Terese Hofstad Ranheim IL 2,36,2415

327 Susanne Marthinussen Sandst Laksevåg TIL 2,38,6116

J-16 Kule 3,0kg

  
433 Camilla Rønning (95) Nittedal IL 15,121

13,60 14,16 13,94 15,12 x 14,94

432 Camilla Johnsen (95) Nittedal IL 11,952

10,66 11,58 10,90 11,63 11,72 11,95

459 Sigrid Borge (95) Osterøy IL 11,863

10,49 11,86 10,90 x x 10,69

184 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 11,454

11,15 x x 9,86 10,36 11,45

465 Kine Terese Skarland (95) Overhalla IL 11,445

10,82 10,88 10,33 11,30 11,44 10,58

437 Kaisa Bovollen Rokne (95) Nittedal IL 10,806

10,80 10,64 10,79 10,41 10,50 10,59

525 Camilla Benden (95) Sandvin, IL 10,577

10,33 10,49 9,28 10,23 10,56 10,57

210 Solveig Barstad Thoresen (95) Halden IL 10,128

9,84 10,12 10,12 9,73 9,61 x

2 Ida Marie Olsen (95) Alta IF 9,989

9,47 9,98 9,95
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UM 2011

J-16 Kule 3,0kg

750 Caroline Brekke Karlsen (95) Urædd Friidrett 9,7710

9,51 9,16 9,77

295 Mai Brit Berge (95) Iveland IL 9,0911

9,09 8,96 x

J-16 Slegge 4,0kg/119,5cm

  
21 Marianne Skjeggenes (95) Aurskog - Høland Friidrettsla 36,951

36,60 34,25 36,95 x 34,62 33,69

756 Kaja Eriksrød (95) Urædd Friidrett 33,752

31,14 31,82 31,19 28,44 32,10 33,75

2 Ida Marie Olsen (95) Alta IF 32,533

x 29,97 28,74 28,56 29,73 32,53

759 Mari Storkås (95) Urædd Friidrett 31,834

31,44 31,43 x 31,83 x x

111 Kristin Eide Øien (95) Eide IL 29,965

x 29,96 x x x x

525 Camilla Benden (95) Sandvin, IL 27,486

24,44 27,48 24,03 25,92 25,12 24,64

J-16 Tresteg

 
57 Karoline Klemp Petersen (95) BUL, IL i 11,661

+1,6

11,36

+1,4

11,08 x x

+3,0

11,18

+3,4

11,66

111 Kristin Eide Øien (95) Eide IL 11,012

+2,4

10,94

+3,5

11,01 x x x

+2,1

10,86

697 Frida Finnema (95) Tyrving IL 11,013

x

+3,0

10,78

+1,4

10,43

+2,3

10,54 x

+2,3

11,01

295 Mai Brit Berge (95) Iveland IL 10,554

+1,7

10,02

+2,2

10,55

+0,7

10,10 -

+3,4

10,48

+2,1

9,98

403 Astrid Marie Gussiås (95) Molde-Olymp IL 10,385

+2,4

10,18

+3,2

10,29

+1,6

10,38

+3,1

10,17 x

+2,4

10,17

788 Mari Cecilie Hansen (95) Ås IL 10,316

+3,6

10,24

+3,7

10,19

+1,2

10,31

+3,3

10,02

+2,3

10,13

+3,1

10,25

714 Leah Røste (95) Tyrving IL 10,167

+2,3

10,16

+1,2

10,08 x x x x

622 Ane Midtstraum (95) Strindheim il 10,158

+2,7

9,82

+1,2

10,15

+1,5

9,51

+3,2

9,48 x

+2,0

9,99
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UM 2011

J-16 Tresteg
759 Mari Storkås (95) Urædd Friidrett 10,099

+2,4

10,09

+1,5

9,98

+0,9

9,75

115 Silje Marie Flatin Lien (95) Eiker-Kvikk, IF 10,0610

+3,2

10,00

+2,0

9,70

+3,1

10,06

706 Iselin Maria Martinsen (95) Tyrving IL 9,9311

+2,1

9,93

+1,7

9,70

+1,6

9,65

J-17 200 m
Vind: +0.7Heat: 1

770 Astrid Mangen Cederkvist (94) Vidar, Sportsklubben 25,371

340 Anna Ødegård Lauen (94) Lillehammer IF 26,522

419 Sara Rolfsøn (94) Moss IL 27,043

675 Marte Helle Schia (94) Tjalve, IK 27,724

306 Camilla Martine Lien (94) Kristiansands IF-Friidrett DNF 

Vind: +1.4Heat: 2
758 Line Gjerde (94) Urædd Friidrett 26,071

439 Martine Nilsen (94) Nittedal IL 26,432

601 Stine Grong Ruud (94) Stjørdal Friidrettsklubb 27,043

551 Oda Rygg Arntzen (94) Ski IL Friidrett 27,324

473 Emilie Søgnesand (94) Ranheim IL 27,865

J-17 2000 m hinder 76,2

  
618 Frida Berge (94) Strandebarm IL 6,50,151

673 Kristine Helle (94) Tjalve, IK 7,21,262

J-17 300 m hekk 76,2 35m

  
175 Agathe Holtan Wathne (94) FRI IL 45,301

314 Tina Helen Bergem (94) Kristiansands IF-Friidrett 48,192

473 Emilie Søgnesand (94) Ranheim IL 49,533

558 Ingrid Cederløv (94) Skjalg IL 50,334

713 Kristin Skolt (94) Tyrving IL 50,625

230 Malin Høisæter (94) Haugesund Idrettslag Friidret 51,446
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UM 2011

J-17 300 m hekk 76,2 35m

J-17 Diskos 1,0kg

  
753 Frida Thorsås (94) Urædd Friidrett 35,361

x x 33,80 30,44 33,35 35,36

207 Julie Elders (94) Halden IL 33,922

33,42 32,61 32,94 x x 33,92

297 Karoline Robertsen (94) Jægervatnet IL 30,203

28,40 x 30,20 x x x

269 Jeanett Therese Brurås (94) Idrettslaget Norna-Salhus 28,874

26,85 28,87 26,70 27,78 x x

188 Ingrid Marie Aarre (94) Frøyland IL 27,455

26,40 x x x 27,45 x

467 Silje Margrethe Sagvik (94) Overhalla IL 27,206

x 24,69 x x 27,20 x

33 Turid Vilgun Hetle Aspheim (9 Breimsbygda IL 25,497

x x x 25,49 x x

190 Siv Malin Nesje (94) Gloppen Friidrettslag 23,388

23,32 21,81 22,91 21,43 23,38 22,53

J-17 Høyde
  

72 Tora Spangen Normann (94) BUL, IL i 1,581

1,46

o

1,51

o

1,55

o

1,58

xo

1,61

xxx

303 Ane Bakke Øvrevik (94) Kristiansands IF-Friidrett 1,552

1,46

o

1,51

o

1,55

o

1,58

xxx

596 Maria Børstad Jenssen (94) Stjørdal Friidrettsklubb 1,553

1,46

o

1,51

o

1,55

xo

1,58

xxx

428 Marianne Husby (94) Nesodden IF 1,514

1,51

xo

1,55

xxx

480 Christine Korslien (94) Raufoss IL -Friidrett 1,514

1,46

o

1,51

xo

1,55

xxx

597 Maria Heggem (94) Stjørdal Friidrettsklubb 1,466

1,41

o

1,46

xo

1,51

xxx

J-17 Lengde
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UM 2011

J-17 Lengde

 
549 Ingeborg Sverdrup Rønningen Ski IL Friidrett 5,621

x

0,0

5,62

-0,5

5,47

-0,1

5,04

+0,4

5,13 -

175 Agathe Holtan Wathne (94) FRI IL 5,322

-1,0

4,89

-1,4

4,66

0,0

5,26

0,0

5,07

0,0

5,03

0,0

5,32

753 Frida Thorsås (94) Urædd Friidrett 5,313

-0,6

5,09

-1,2

5,31

-0,8

5,22 x - -

439 Martine Nilsen (94) Nittedal IL 5,074

0,0

4,89

0,0

4,87

-0,7

4,97

0,0

4,85

0,0

5,07

0,0

4,87

419 Sara Rolfsøn (94) Moss IL 5,055

-0,8

4,67

0,0

3,74

+0,1

5,05

0,0

5,02

0,0

4,95

0,0

4,97

39 Kirsti Selle Ulvang (94) Bryne Friidrettsklubb 4,806

-1,4

4,42

-0,4

4,66

-0,1

4,80 x

-0,1

4,35

0,0

4,65

306 Camilla Martine Lien (94) Kristiansands IF-Friidrett 4,677

-0,5

4,52

-0,2

4,43

0,0

4,59 x

-0,2

4,67

0,0

4,51

211 Iselin Grimstad Selvåg (94) Hareid IL 4,598

-0,6

4,59

-0,8

4,59 - -

126 Elisabeth Gjelsvik (94) Fana IL 4,579

-1,3

4,26 x

0,0

4,57

495 Rebekka K. Norvik (94) Ringerike Friidrettsklubb 4,5010

x

-0,7

4,50

-0,3

4,48

302 Andrea Breilid (94) Kristiansands IF-Friidrett 2,5311

-0,3

2,53 - -

J-17 Spyd 600gr

  
549 Ingeborg Sverdrup Rønningen Ski IL Friidrett 48,131

46,21 x 45,21 43,10 46,94 48,13

686 Ane Dahlen (94) Tyrving IL 45,652

44,53 42,20 45,65 x 43,55 43,62

596 Maria Børstad Jenssen (94) Stjørdal Friidrettsklubb 43,303

x x 43,30 x x 40,49

467 Silje Margrethe Sagvik (94) Overhalla IL 37,824

37,76 37,82 x 33,63 x 37,77

297 Karoline Robertsen (94) Jægervatnet IL 31,525

31,52 x x 30,15 30,48 x

190 Siv Malin Nesje (94) Gloppen Friidrettslag 29,636

x x 29,63 x 26,97 26,53
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UM 2011

J-17 Spyd 600gr

106 Katrine Laupstad (94) Egersunds IK 29,497

26,91 29,49 29,11 26,10 29,21 27,43

233 Mathilde Pettersen Solli (94) Haugesund Idrettslag Friidret 28,848

23,80 26,11 28,84 x x x

495 Rebekka K. Norvik (94) Ringerike Friidrettsklubb 26,739

26,73 x x

306 Camilla Martine Lien (94) Kristiansands IF-Friidrett x 

x - -

J-18/19 200 m
Vind: +0.6Heat: 1

681 Julie Andrea Håskjold (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 25,091

308 Eline Breilid (93) Kristiansands IF-Friidrett 25,372

477 Stine Marie Grønnhaug (92) Ranheim IL 26,603

142 Malene Flock (92) FIK Orion 26,694

346 Ingvild Hjortnæs Larsen (92) Lillehammer IF 26,945

702 Ine Marie Bakken Karlberg (93 Tyrving IL 27,096

8 Ellen Kristine Ellertsen (93) Asker Sk. Friidrett 27,527

Vind: +0.5Heat: 2
113 Siv Krakeli Sneen (92) Eide IL 25,431

501 Ida Bakke Hansen (93) Runar, IL 26,062

144 Maria Cecilie Teigland (93) FIK Orion 26,253

243 Kaja Berg (93) Herkules Friidrett 26,414

546 Anja Ruud (93) Ski IL Friidrett 27,425

154 Gunvor Leikanger Feidje (92) Florø Tog IF 27,446

J-18/19 2000 m hinder
  

767 Ida Østerås (93) Verdal Friidrettsklubb 7,00,841

150 Bertine-Helene Færø (92) Fil Aks-77 7,16,042

711 Karoline Egeland Skatteboe (9 Tyrving IL 7,23,153

703 Ingeborg Treu Røe (93) Tyrving IL 8,08,824

165 Nikoline Bromander (93) Fredrikstad IF 8,29,555

J-18/19 2000 m Kappgang
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UM 2011

J-18/19 2000 m Kappgang
  

257 Kristiane Rygg (93) Hyen IL 10,36,111

J-18/19 400 m hekk
  

94 Marthe Mjøen Berg (93) Dimna IL 1,04,411

326 Solveig Onstad (93) Laksevåg TIL 1,04,812

164 Marlen Aakre (93) Fredrikstad IF 1,05,213

382 Birgithe Skrøvje (92) Mandal og Halse IL-Friidrett 1,07,014

553 Anna Bogunovic Jakobsen (93 Skjalg IL 1,09,515

19 Annika Tollefsen (93) Aurskog - Høland Friidrettsla 1,11,876

589 Silje Marie Sporildnes (93) Steinkjer Friidrettsklubb 1,12,747

J-18/19 Kule
  

285 Marte Rygg Årdal (92) IL Brodd 11,541

10,57 10,69 11,32 11,17 11,54 11,33

276 Solveig Fredriksen (92) Idrettslaget Norna-Salhus 11,512

11,51 11,24 11,24 x 10,89 11,16

244 Monica Larssen (93) Herkules Friidrett 10,883

10,01 10,37 10,19 10,59 10,81 10,88

524 Anne Margrethe Håland (93) Sandvin, IL 10,754

10,19 10,27 10,32 10,75 10,26 10,03

383 Iselin Lohne (93) Mandal og Halse IL-Friidrett 10,555

x 9,40 10,07 9,61 9,16 10,55

449 Martine Bye (93) Ogndal IL 10,316

9,58 9,47 9,76 10,31 10,26 10,29

124 Birgit Attestog (93) Fana IL 10,177

9,60 9,62 x 10,17 10,04 9,45

128 Evelinn Hovi Eeg (93) Fana IL 10,158

9,92 9,56 10,15 9,88 9,65 9,98

595 Kamilla Jakobsen Furan (93) Stjørdal Friidrettsklubb 9,589

9,45 9,53 9,58

84 Kristina Kristianslund (93) Bækkelagets SK 9,4710

9,47 x 8,94

104 Anna Tolås Omdal (93) Egersunds IK 9,2011

8,27 9,20 9,06

610 Ingrid Grøteide Polden (93) Stord IL (Allianseidrettslag) 9,0212

9,02 8,34 8,52

683 Åshild Tiller (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 8,4613

8,16 8,46 8,44
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J-18/19 Kule
105 Anne May Laupstad (92) Egersunds IK 8,3614

x 8,36 8,14

J-18/19 Spyd
  

84 Kristina Kristianslund (93) Bækkelagets SK 46,091

40,53 40,39 41,41 44,99 41,52 46,09

208 Karoline H. Andersen (93) Halden IL 42,272

42,06 41,44 42,27 x 40,58 42,10

438 Lena Marie Hansen (93) Nittedal IL 39,553

39,55 x x x x x

244 Monica Larssen (93) Herkules Friidrett 39,094

34,85 x 36,63 36,22 37,72 39,09

670 Camilla Tangedal Norbye (92) Tjalve, IK 38,875

36,20 x 37,58 38,29 37,42 38,87

701 Ida Yessica Nesse (92) Tyrving IL 35,526

32,34 33,09 34,16 x 35,52 34,81

449 Martine Bye (93) Ogndal IL 34,957

x 31,48 x 33,89 x 34,95

666 Maren Ormsettrø (93) Tingvoll IL 33,728

33,72 32,28 x 32,36 x x

J-18/19 Tresteg

 
47 Chiamaka Okparaebo (92) BUL, IL i 11,731

+1,4

11,73 x

+1,1

11,61 x x x

607 Celina M. Solend (93) Stord IL (Allianseidrettslag) 11,562

+3,7

11,26

+2,0

11,10 x

+1,6

11,08

+2,3

11,56 x

232 Maria Elisabet Lavelle (93) Haugesund Idrettslag Friidret 11,553

x

+2,0

10,84

+2,8

11,39

+0,2

11,05

+4,4

11,44

+1,4

11,55

319 Ingri Bøthun-Leganger (93) Laksevåg TIL 11,324

+2,0

11,23

+1,6

11,26

+2,1

11,29

+1,8

11,08

+1,3

11,32

+2,1

11,28

778 Aina Opsal Bakke (93) Ørsta IL 11,325

+1,8

11,00 x x

+1,6

11,14 x

+2,0

11,32

19 Annika Tollefsen (93) Aurskog - Høland Friidrettsla 10,536

+0,3

10,53

+2,2

10,43 - - - -

228 Line V. Valen (93) Haugesund Idrettslag Friidret 10,267

x

+1,9

10,13 x

+2,9

10,26 x

+1,8

10,23
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UM 2011

J-18/19 Tresteg
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